ROLINE 19 inch profielrails 6 HE, voor wandbehuizing
Basic

Art.nr. 26.21.0316 roline
Fabrikant ROLINE ——
Art.nr. fabrikant 26.21.0316

EAN (een stuk) 7630049603370

ROLINE 6 HE profielrailset (2 stuks) - Extra 19-inch niveau voor optimaal
ruimtegebruik

Breid uw ROLINE Basic wandbehuizing efficiént en professioneel uit: met de 6 HE
profielrailset creéert u een extra 19-inch niveau, ideaal voor de flexibele montage van extra
componenten.

Belangrijk: deze set is uitsluitend compatibel met wandbehuizingen uit de ROLINE Basic-serie
met een diepte van 450 mm.

» Set bestaande uit 2x 19-inch profielrails

* Voor 6 hoogte-eenheden (HE)

» Alleen compatibel met ROLINE Basic 450 mm diepe wandbehuizing
» Stevige uitvoering voor een veilige bevestiging

Opmerking: foto soortgelijke

Technische specificaties

Producent ROLINE

Produkt groep 19"-accessoires
Produkt type 19"-accessoires
Kleur zilver

Leveringsomvang ROLINE Basic 19-inch profielrails 6 HE, bevestigingsmateriaal



Rastermaat

Hoogte eenheden
Materiaalgroep
Hoogte

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

482.6 mm (19 inch)
6 HE

Staal

266.7 mm

2 mm

4 mm

35 mm

0.347 kg



